
София – 1000  тел.: (02) 9859 71 50  aop@aop.bg  

ул. ”Леге” № 4 факс: (02) 9859 71 52 www.aop.bg  

МИНИСТЕРСТВО НА ФИНАНСИТЕ 

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 

З А П О В Е Д 

X РД-16/05.04.2024

№

Signed by: Public Procurement Agency

На основание чл. 15а, ал. 3 от Закона за достъп до обществена информация и 

чл. 5, ал. 3, т. 2 от Устройствения правилник на Агенцията по обществени поръчки  

Н А Р Е Ж Д А М: 

1. Утвърждавам списък на основните категории информация, свързана с

дейността на Агенцията по обществени поръчки (Приложение към заповедта), която 

подлежи на публикуване на интернет страницата на агенцията. 

2. Възлагам на директора на дирекция „Електронно възлагане и

мониторинг“ да публикува списъка по т. 1 на интернет страницата на агенцията. 

Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на главния 

секретар на АОП. 

Заповедта да се доведе до знанието на посочените длъжностни лица за 

сведение и изпълнение. 

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР: 

X GN

Signed by: Georgi             Nikolov

ГЕОРГИ НИКОЛОВ 

     Приложение към заповед 



София – 1000  тел.: (02) 9859 71 50  aop@aop.bg  

ул. ”Леге” № 4 факс: (02) 9859 71 52 www.aop.bg  

X РД-16/05.04.2024

№

Signed by: Public Procurement Agency

СПИСЪК 

НА ОСНОВНИТЕ КАТЕГОРИИ ИНФОРМАЦИЯ, ПОДЛЕЖАЩА НА 

ПУБЛИКУВАНЕ В ИНТЕРНЕТ  

1. Информация за мисията, визията, описание на дейността и отговорностите на

Агенцията по обществени поръчки (АОП); 

2. Данни за ръководството и структурата на администрацията;

3. Новини и събития, свързани с дейността на агенцията;

4. Годишен отчет за дейността на Агенцията по обществени поръчки;

5. Стратегически планове, ежегодни цели на администрацията и отчет на

изпълнението им;

6. Нормативна уредба и проекти на нормативни актове;

7. Вътрешни правила, свързани с предоставянето на административни услуги на

гражданите;

8. Регистри на декларациите и декларации на служителите на АОП, подали

декларации по чл. 49, ал. 1 - 4 от Закона за противодействие на корупцията;

9. Наименование, адрес, електронна поща, телефон и работно време на

дирекцията, отговорна за приемането на заявленията за предоставяне на

достъп до обществена информация;

10. Информация за упражняване правото на достъп до обществена информация

от гражданите и документите, регламентиращи достъпа до обществена

информация;

11. Годишен отчет за постъпилите заявления за достъп до обществена

информация;

12. Информация, предоставена повече от три пъти по реда на глава трета от

ЗДОИ;

13. Бюджет на АОП в таблична форма и в програмен формат с утвърдени целеви

и стойностни показатели;

14. Отчет за изпълнение на програмния бюджет на АОП в таблична форма;

15. Регистър на обществените поръчки;

16. Централизирана автоматизирана информационна система „Електронни

обществени поръчки“ (ЦАИС ЕОП);

17. Обявления за конкурси за държавни служители.

Формати на публикуваната информация: PDF, MS Word, MS Excel, CSV, HTML 


